2023年５月19日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

SUVカスタムの新プライベートブランド「UGAMOS（ウガモス）」立ち上げのお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2022年度東海エリアにおけるSUV販売台数

7,000台以上の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、以下 当

社）は、SUVカスタムの新プライベートブランド「UGAMOS（ウガモス）」を立ち上げましたのでお知らせしま

す。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2023年５月19日

株式会社グッドスピード

新プライベートブランド UGAMOS（ウガモス）立ち上げ

「SUVといえばグッドスピード」から生まれた新しいオリジナルカスタムブランド

SUV 専門店を展開するグッドスピードの強みを活かしたオリジナル商品も開発予定

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2022年度東海エリアにおける SUV 販売台数7,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証グロース、

以下 当社）は、SUV カスタムの新プライベートブランド「UGAMOS（ウガモス）」を立ち上げましたのでお知らせします。

■新プライベートブランド UGAMOS（ウガモス）とは

 当社は、2022年１月にグッドスピード名東 SUV カ

スタム専門店（名古屋市名東区）を、2022年11月にグ

ッドスピード中川・港 SUV カスタム専門店を、SUV の

カスタムカーに専門特化した店舗へリニューアルオ

ープンし、従来の SUV 専門店をより専門化する店舗

展開を行っております。

 この度当社は、新プライベートブランドの UGAMOS を立ち上げました。ブランド名の UGAMOS は、スペイン語の「JUGAMOS

＝遊ぶ・プレイする」を語源とし、当社を通じてカスタム SUV と一緒に暮らしもっと遊んでほしいという思いを込めてお

ります。

元々当社が SUV カスタム専門店を立ち上げたのは、以前より顧客から SUV のカスタムカーに関するご要望をいただく

ことがあり、創業以来 SUV に専門特化した店舗展開を行ってきた当社は SUV カスタムの対応事例も蓄積してきたこと、ア

メリカの自動車・パーツ販売業者との独自の仕入ルートを豊富に保有しているため、顧客からの様々なカスタムご要望へ

の対応や当社からも幅広いご提案が可能であることなどが背景にありました。最初の SUV カスタム専門店リニューアル

オープンから１年以上経過し、本格的なレジャーシーズンを迎えるこのタイミングに、顧客と一緒になって当社独自の

SUV カスタムの専門性をさらに強化したいと考え、新プライベートブランドの立ち上げを行うことといたしました。

新プライベートブランド UGAMOS では、SUV カスタムのノウハウを蓄積する当社ならではのオリジナル商品を開発して

いく計画であり、今月５月には UGAMOS のオリジナルカスタムパーツ（ホイール/マフラー/シート）の販売を予定してお

ります。

今回の UGAMOS 立ち上げにより、今まで以上に専門特化した店舗の展開、新たな顧客層の獲得、当社のブランド価値向

上を目指し、また既存顧客に対する SUV カスタムの潜在ニーズの掘り起こしも期待しております。

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え

続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■UGAMOS（ウガモス）取扱い店舗

店 舗 名：グッドスピード名東 SUV カスタム専門店

住 所：名古屋市名東区猪子石原２－1209

T E L：0120-07-4092

営 業 時 間：10時00分～19時00分（定休日なし）

店 舗 名：グッドスピード中川・港 SUV カスタム専門店

住 所：名古屋市港区明正１－211

T E L：0120-05-4092

営 業 時 間：10時00分～19時00分（定休日なし）

（https://ugamos.com/）

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp

https://ugamos.com/
https://goodspeed-group.co.jp/
mailto:ir@goodspeed-group.co.jp